
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 lutego 2017 r. 

Poz. 361 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego sposobu i trybu udzielania i rozliczania 
dotacji przedmiotowych 

Na podstawie art. 130 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60 i 191) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 3 września 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu i trybu udzie-

lania i rozliczania dotacji przedmiotowych (Dz. U. poz. 1123) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) izbie administracji skarbowej – rozumie się przez to izbę administracji skarbowej, którą kieruje odpowiednio 

właściwy ze względu na miejsce zamieszkania albo siedzibę przedsiębiorcy dyrektor izby administracji skarbowej, 

dla przedsiębiorcy mającego miejsce zamieszkania albo siedzibę w innym państwie członkowskim Unii Europej-

skiej lub w państwie członkowskim Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – stronie umowy 

o Europejskim Obszarze Gospodarczym właściwy jest Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Warszawie;”; 

2) użyte w § 3 w ust. 1, w § 4, w § 5 w ust. 4, w § 6 w ust. 1 i 2 oraz w § 13 w ust. 1 w różnych przypadkach wyrazy 

„izba skarbowa” zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „izba administracji skarbowej”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017 r. 

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk 


		2017-02-27T16:04:13+0100




